szernice Borowe, ul. LOWA 4 Czernice Borowe, dnia 04 wrzesnia 2019 r.

OBL.5540.24.2019

Wszyscy oferenci

W odpowiedzi na zapytania do SIWZ dotyczace postepowania na zakup nowego
$redniego samochodu ratowniczo-gasniczego 4x4 dla OSP w Wegrze z dnia 03 wrzesnia 2019
r. Zamawiajgcy informuje:

Pytanie nr 1 dotyczace § 2 pkt 1 zat. nr 8 do SIWZ ( wzdr urnowy) oraz rozdziat IV pkt 5
SIWZ

W SIWZ widnieje termin realizacji do 29.11.2019 r. natomiast w projekcie umowy
do 26.10.2019 r. Prosimy o podanie ktéry termin jest prawidiowy ?

Odpowiedz: Termin prawidfowy, to 29.11.2019 .

Pytanie nr 2 dotyczace § 2 pkt 1 zat. nr 8 do SIWZ ( wzér umowy) oraz rozdziat IV kt 5 SIWZ
Czy Zamawiajacy dopuszcza wydfuzenie terminu realizacji zamodwienia do dnia 20 grudnia 2019
r.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 3 dotyczace § 2 pkt 2 oraz 3 5 pkt 3 i 6 zat. nr 8 do SIWZ ( wzér urnowy)
Czy Zamawiajacy dopuszcza odbidr techniczno-jakosciowy i faktyczny w siedzibie Wykonawcy?
Odpowiedz: Nie. ‘

Pytanie nr 4 dotyczace § 7 pkt 3 zat. nr 8 do SIWZ ( wzér umowy)

Zamawiajacy wymaga aby wykonawca zapewnit S$wiadczenie ustug gwarancyjnych
i serwisowych. Jednym z elementdw Swiadczenia ustug gwarancyjnych jest przeprowadzenie
obowigzkowych, ptatnych przegladéw podwozia.

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby koszty przegladéw podwozia w okresie trwania gwarancji byty
pokrywane na koszt Zamawiajacego ?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 5 dotyczace § 8 pkt 2 ppkt b i c zat. nr 8 do SIWI ( wzér umowy)

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmniejszenie kar umownych dla § 8 pkt 2 ppkt Ib do wysokosci
0,1% a dla § 8 pkt 2 ppkt 1 c do wysokoéci 0,05 % ?

Odpowiedz: Nie.




